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Adres:
ul. Stanisława Staszica 3
27-230 Brody
woj. świętokrzyskie.

Telefon:
(41) 271-12-31
 fax: (41) 271-19-78
więcej
E-mail:
gmina(at)brody.info.pl
Godziny otwarcia:

Pon: 8:00 -16:00
Wt-Pt: 7:15 - 15:15
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			Wpisany przez Rajmund Gębura		
		  
	
	
		środa, 24 lutego 2021 09:48	
	

W imieniu  Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Starachowicach Pana Stanisława Szyszkowskiego przekazujemy informacje dotyczące zmian od 12 lutego 2021 roku opłaty za wydanie paszportu bydła.Wydanie paszportu dla bydła będzie tańsze niż dotychczas i wyniesie 1 złoty, wcześniej rolnik musiał zapłacić 1,33 zł. Do 2 zł wzrośnie natomiast opłata za wydanie duplikatu paszportu, wcześniej było to 1,33 zł. Opłata za doręczenie paszportu (przesyłką poleconą za potwierdzeniem odbioru) przez Pocztę Polską wynosi 8,50 zł. O zróżnicowanie cen paszportów i duplikatów paszportów dla bydła od dłuższego czasu postulowali posiadacze zwierząt. Zmiana wysokości opłat związana jest z wejściem w życie nowego rozporządzenia ministra rolnictwa w tej sprawie.




 Opłaty należy wnieść przed wydaniem paszportu bydła lub jego duplikatu oraz przed ich doręczeniem. Opłatę można uiścić bezpośrednio w biurze powiatowym ARiMR lub przelewem na rachunek bankowy:
BGK Nr: 46 1130 1017 0000 3160 0020 0013
Powyższy rachunek bankowy dotyczy przyjmowania wpłat od posiadaczy bydła z całego kraju, niezależnie od tego, w jakim biurze powiatowym Agencji są składane zgłoszenia.
Paszporty dla bydła są wystawiane przez ARiMR po otrzymaniu od rolnika poprawnego i kompletnego zgłoszenia zwierzęcia do rejestru. Na podstawie informacji o zarejestrowanych zwierzętach w systemie IRZ każda sztuka bydła zaopatrywana jest w paszport. Dokument jest zabezpieczony hologramem, na którym widnieje logo ARiMR oraz unikatowy numer. Hologram naklejany jest na paszport w Biurach Powiatowych przed wydaniem go posiadaczowi bydła.
Zgłoszenie bydła do rejestru można dokonać:
• w formie elektronicznej, przy użyciu dedykowanej do tego celu aplikacji Portal IRZplus
• w formie pisemnej na formularzu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Dokument można złożyć osobiście w biurze powiatowym – pozostawić we wrzutni umieszczonej przy wejściu do biura powiatowego lub wysłać pocztą na adres biura powiatowego ARiMR. Informacje odnośnie PortaluIRZplus znajdziesz na stronie : www.arimr.gov.pl (Logowanie do Portalu Login : to Twój numer producenta Hasło: takie jakie podałeś do e-wniosku) Informacje na temat Portalu : tel.41 3889542,41 3889541,41 3889549.

W załączniku poniżej do pobrania informacja o zmianie opłat za paszporty dla bydła w formacie pdf.
Kliknij aby pobrać załacznik w formacie pdf rozmiar 598 kilobajtów.
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													Nowości

												
		
			Plany polowań kół łowieckich
	
	
		
			Wóz strażacki dla OSP w Brodach 
	
	
		
			Węgiel dla mieszkańców w preferencyjnych cenach
	
	
		
			Poza sezonem parkingi będą bezpłatne
	
	
		
			Park linowy nieczynny
	

					

				

			

		

	

			

		

		
					
			
				
					
													Najczęściej czytane

												
		
			Wielkie święto pod zaporą
	
	
		
			Historia dumą Polaków
	
	
		
			E-administracja w Brodach
	
	
		
			Kontakt
	
	
		
			Zalew Brodzki - centrum turystyczne gminy
	

					

				

			

		

	

			

		

				
			
				
					
													Czy wiesz, że...

											


	
na przestrzeni wieków mieszkańców dzisiejszych Krynek charakteryzowali się postawą patriotyczną? Brali oni czynny udział zarówno w Powstaniu Listopadowym jak i Styczniowym. Wieś była częstym miejscem postojów oddziałów. Serdeczność i pomoc ludności zostały podkreślone w pamiętnikach powstańczych.
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...


